[bookmark: _GoBack]睢农〔2022〕133号
                                  签 发 人：刘传伟
                                   办理结果：B

关于对县政协十三届一次会议第131077号   提案的答复

李小朋委员：
您提出的“关于加快建设高标准农田“智慧数据管理平台”的提案”收悉。现答复如下：

全县已建成高标准农田68万亩，今年新建15万亩，建成后达到83万亩，基本实现全覆盖，现建成智慧数据平台的至有尤吉屯1万亩片区，投资5000多万元，因资金被统筹，没有到位，农业农村局负债5000多万。再建数据平台只有等以后高标准农田提升项目实施后开展。

 睢县农业农村局
                                  2022年9月12日
联系电话：8166182
联系人：  王永琦